
                                                                                                                   

Watersavers, s.r.o. se sídlem: Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, Česká republika  www.watersavers.eu 

IČ: 27739457 DIČ: CZ27739457 

 

Nebaví Vás platit neustále rostoucí účty za vodu? 

Nenechte své peníze protéct do kanálu 

 

Společnost WATERSAVERS působí v oblasti úspory vody již od roku 2002. Společně 
s Jihomoravským Inovačním Centrem jsme pracovali na výzkumu a vývoji ojedinělých šetřičů 
vody. V roce 2007 se společnost zaregistrovala jako s.r.o. a vytvořil se tak pevný základ 
firmy WATERSAVERS, s.r.o., která jako jediná na českém trhu vyrábí šetřiče vody přímo 
v ČR a podporuje českou ekonomiku a ne dovozce. 
 

 

Výrobky WATERSAVERS®, s.r.o.: 

 

- Snižují spotřebu vody a energie spojené s ohřevem teplé vody. 

- Jsou vhodné pro všechny běžné typy vodovodních baterií, sprch a toalet. 

- Uspoří až 70 % nákladů na vodu a energii na ohřev vody. 

- Mají nízké pořizovací náklady a dlouhou životnost. 

- Jsou kvalitní české produkce. 

- Není potřeba náročné a nákladné údržby. 

- Jsou ekologicky šetrné a hygienicky nezávadné. 

Díky našim výrobkům se výrazně sníží náklady za vodu a energii. S výrobky 

WATERSAVERS® ušetříte nejen peníze ale i světové zásoby vody, které ubývají. 

Úspora vody a energie: 

 

- 20 - 40 % u umyvadel,  

- až 50 % u sprch,  

- u toalet až 70 % z původní spotřeby. 

Nabízíme novou generaci šetřičů vody na vodovodní baterie, sprchy a WC STOP pro toalety. 

Daný typ výrobků je na světě ojedinělý a nemá konkurenci dosahující stejné kvality.  

Naše výrobky splňují nejpřísnější kritéria. Díky jedinečnému výrobnímu postupu nedochází 

k usazování vodního kamene, což zabraňuje množení nežádoucích bakterií.  Výrobky 

snesou teplotu až 180oC, proto je možné je sterilizovat a také dezinfikovat. 

Jako jediní na trhu nabízíme možnost různého nastavení průtoku, které je možné 

v průběhu času měnit. Produkty jsou vyráběné z nejlepších materiálů, kvalitou se nedají 

srovnávat s levnějšími imitacemi. 

 



                                                                                                                   

Watersavers, s.r.o. se sídlem: Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, Česká republika  www.watersavers.eu 

IČ: 27739457 DIČ: CZ27739457 

 

 

1. Přehled výrobků 

 

Šetřiče vody pro umyvadla a dřezy: 

 

RA6 22 a RA6 24 

- Antivápenné šetřiče vody. 

- Úspora vody a energie až 60 % při zachování komfortu. 

- Základní nastavení je 6 litrů/minuta. 

- Možnosti nastavení průtoku 4, 6, 8, 10,12, 14 l/min. 

- Uživatel si může sám jednoduše změnit průtok dle návodu. 

- Poskytuje vysokou úroveň provzdušnění. 

- Záruční doba 5 let. 

RA6 22 Výkyvný a RA6 24 Výkyvný 

- Antivápenné šetřiče vody. 

- Úspora vody a energie až 60 % při zachování komfortu. 

- Základní nastavení je 6 litrů/minuta. 

- Možnosti nastavení průtoku 4, 6, 8, 10,12, 14 l/min. 

- Uživatel si může sám jednoduše změnit průtok dle návodu. 

- Poskytuje vysokou úroveň provzdušnění. 

- Záruční doba 5 let. 

 

Šetřiče vody pro sprchy: 

RA10 a RA10H Hladký 

- Antivápenný šetřič vody s rýhovaným povrchem. 

- Úspora vody a energie až 70 % při zachování komfortu. 

- Vhodný pro všechny běžné typy sprchových baterií. 

- Zachování komfortu - opticky není znát snížení průtoku. 

- Základní nastavení šetřiče je 10 litrů/minuta. 

- Možnosti nastavení průtoku 4, 6, 8, 10,12, 14 l/min. 

- Uživatel si může sám jednoduše změnit průtok dle návodu. 

- Záruční doba 5 let. 

 

Zátěžová sprchová hadice se zabudovaným spořičem vody 

 

- Vyrobena pro intenzivní zatížení z kvalitní pochromované mosazi. 
- Délka 150 cm, lze natáhnout až na 200 cm. 
- Oba konce v provedení robustní kónické matice. 
- Obsahuje nastavitelný šetřič vody. 
- Základní nastavení je 10 litrů/minuta. 
- Možnosti nastavení průtoku 6, 8, 10, 12, 14 litrů za min. 
- Uživatel si může sám jednoduše změnit průtok dle návodu. 
- Zachování komfortu - opticky není znát snížení průtoku. 
- Snese tah až 50 kg, tlak až 10 atmosfér, teplotu 1-90°C. 

- Záruční doba 2 roky. 
 

 



                                                                                                                   

Watersavers, s.r.o. se sídlem: Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, Česká republika  www.watersavers.eu 

IČ: 27739457 DIČ: CZ27739457 

 

 

Šetřiče pro toalety 

Automatický WC STOP 

- Úspora vody až 70 %.  

- Snižuje objem splachované vody. 

- Pro běžné typy WC a splachovadel. 

- Zabraňuje protékání WC. 
- Vyrobeno z nerezu. 
- Jednoduchá a čistá montáž. 

- Možné využít také u dvoutlačítkových splachovacích systémů. 

 

SPECIÁLNÍ ŘADA ŠETŘIČŮ ANTIVANDAL 

- Systém antivandal zabraňuje odmontování/krádeži výrobku. 

- S ochrannými kovovými prvky. 

- Elegantní design, téměř k nerozeznání od klasických perlátorů. 

- Určen pro umyvadla a dřezy. 

- Úspora vody až 60 % při zachování komfortu. 

- Antivápenné šetřiče vody s ochrannými kovovými prvky. 

- Základní nastavení je 6 litrů/minuta. 

- Možnosti nastavení průtoku 4, 6, 8, 10,12, 14 l/min. 

- Uživatel si může sám jednoduše změnit průtok dle návodu. 

- Instaluje se speciálním montážním klíčem, který je součástí dodávky. 

- Poskytuje vysokou úroveň provzdušnění. 

- Záruční doba 5 let. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   

Watersavers, s.r.o. se sídlem: Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, Česká republika  www.watersavers.eu 

IČ: 27739457 DIČ: CZ27739457 

 

 

Hlavní výhody výrobků WATERSAVERS® 

+ Nastavitelnost průtoku  

Bezkonkurenční výhodou produktů WATERSAVERS® je možnost nastavení průtoku 

dle vlastních potřeb bez nutnosti další investice (nákupu nových výrobků). 

Uživatel/provozovatel si může kdykoliv určit, kolik vody proteče jeho vodovodní 

baterií, sprchou nebo toaletou.  Standardně proteče vodovodní baterií 10 – 12 litrů za 

minutu, ve sprše je to 20 – 25 litrů za minutu. Při použití produktů WATERSAVERS® 

dochází k omezení průtoků vody dle volby uživatele na 4, 6, 8 nebo 14 litrů za 

minutu. Uživatel však nemá pocit, že by vytékalo málo vody a to díky unikátní 

konstrukci výrobku.  

Udávané průtoky jsou certifikovány a potvrzeny laboratorními testy, které provedl 

Strojírenský zkušební ústav, s. p., který prověřil průtoky vody produktů 

WATERSAVERS® při různých vstupních tlacích a nastavení produktů. Test potvrdil, 

že uváděné průtoky, jejich nastavení a tím pádem i dosahované úspory odpovídají 

skutečnosti. 

 

+ Kvalita použitých materiálů a unikátní konstrukce 

Produkty WATERSAVERS® jsou vyrobeny z vysoce odolných materiálů, což 

podtrhuje 5 letá záruční doba, která je na výrobky WATERSAVERS® poskytována. 

Díky cíleně vybíraným materiálům jsou téměř nezničitelné (životnost 20 a více let) a 

vydrží déle než samotná vodovodní baterie. Použité materiály zároveň umožňují 

sterilizování produktů při teplotách do 180°C a jsou odolné proti chemikáliím (běžné 

čisticí prostředky aj.). Unikátní konstrukce produktů WATERSAVERS® zajišťuje 

důmyslné provzdušnění vody a regulaci proudu vody. Vody tedy vytéká o mnoho litrů 

méně, ale díky provzdušnění vytéká opticky bohatý proud vody, který je příjemný na 

dotek. Pomocí těchto produktů se dá řešit problém s nízkým či vysokým tlakem vody.  

 

+ Antivápenný systém a splnění nepřísnějších hygienických požadavků 

Použitím těch nejlepších materiálů při výrobě a díky konstrukci produktů dokáží 

produkty WATERSAVERS® zamezit usazování vodního kamene, ve které se mohou 

množit nebezpečné bakterie (např. životu nebezpečná Legionella). Nedílnou 

součástí je i ověření zdravotní nezávadnosti výrobku určeného pro přímý styk s 



                                                                                                                   

Watersavers, s.r.o. se sídlem: Výstaviště 405/1, 647 00 Brno, Česká republika  www.watersavers.eu 

IČ: 27739457 DIČ: CZ27739457 

 

pitnou vodou v souladu s Vyhláškou Ministerstva zdravotnictví 409/2005 Sb. o 

hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na 

úpravu vody. 

 

= Snížení nákladů za vodu a energii bez ztráty pohodlí až o 70 % a nepatrná 

investice s velkými výsledky. 

 

 

Produkty jsou vhodné pro úřední budovy, hotely, restaurace, obytné komplexy, 

domácnosti, nemocnice a další místa, kde se používá pitná voda. Výrobky mají vysoký 

potenciál, nízké výrobní náklady a přijatelnou prodejní cenu. Návratnost investice 3 – 6 

měsíců. 

Veškeré produkty dodáváme v základním nastavení – šetřiče vody 6 litrů/minuta, sprchové 

hadice 10 litrů/minuta, WC STOP 0,5 litrů/spláchnutí. Nastavení šetřičů WATERSAVERS® 

však na Vaše přání upravíme.  

Dosažení úspor není náhodné, je podloženo mnoha studiemi a zkušenostmi. Naše výrobky 

jsme dodali již do desítek tisíc domácností, mnoha nemocnic, budov soudů, škol, univerzit a 

nespočtu velkých firem. 

 


